



روزنامه

# مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۲ • سال شانزدهم • شماره ۲۲۱۲ • قیمت ۳۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

Wednesday • 7-Apr-2021 • Vol.16 • No.3212 • 35000RIs • ISSN:2008-2886

## هزینه يك ميلیارد یورویی جمع آوری گازهای مشعل

مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، تأکید کرد: بخش زیادی از تجهیزات با فناوری بالای صنعت پتروشیمی امروز در داخل کشور ساخته می‌شود. به گزارش ایسنا، جعفر ربیعی؛ گفت: تأمین خوراک یکی از دغدغه‌های صنعت پتروشیمی و جمع آوری گازهای مشعل نیز از دغدغه‌های نفت بوده است که صنعت پتروشیمی به این منظور وارد بالادست خود شد و مسؤولیت جمع آوری گازهای مشعل را به‌عهده ...

صفحه ۴

## مطابق اعلام پلیس راهور ناجا؛ سند پلیس سند رسمی خودرو است

رئیس پلیس راهور ناجا، در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه تحول سیستمی و هوشمندسازی یکی از برنامه‌های پلیس راهور است، گفت: باید شرایطی مهیا شود که ما به منزل افراد مراجعه کنیم؛ به‌طور مثال در شماره گذاری در صورت مهیا شدن زیرساخت‌ها اگر فرد متقاضی شود ما به در ...

صفحه ۵



## محورهای حمایت بخش معدن از هیکو و تأمین ماشین آلات معدنی

صفحه ۶

## معاملات مناقصه؛

## بازار جدید بورس کالا

صفحه ۷



## کیوسک مناقصه و مزایده

خطر مزایده، ساختمان فدراسیون فوتبال را مجدداً تهدید می‌کند!

صفحه ۱

## مناقصه ۹۰۰ میلیون دلاری کویت برای تصفیه خاک آلوده

دولت کویت در حال مهیا شدن برای انجام مناقصه‌ای به ارزش بیش از ۹۰۰ میلیون دلار جهت تصفیه خاک آلوده به نفت ناشی از حمله عراق به این کشور است. به گزارش ایرنا، روزنامه‌الانباء کویت روز یکشنبه گذشته به نقل از یک منبع رسمی در شرکت نفت این کشور اضافه کرد که شرکت‌های برنده در این قرارداد، محلی هستند، به گفته وی شرکت‌های «خالد الخرفی» برای دو مکان (در شمال و جنوب کویت) و ...

صفحه ۸

## سرانجام مبهم ثبت سفارش موبایل؛ وزارت صمت شفاف‌سازی نکرد

صفحه ۲

## خطر مزایده، ساختمان فدراسیون فوتبال را مجدداً تهدید می‌کند!



گروه اجتماعی | مناقصه

در فوتبالی که به تازگی صاحب رئیس فدراسیون شده، مشکلات جدید هم از راه می‌رسند. اگر تادیروز شکایت مارک ویلموتس بلژیکی خطر بزرگ‌ترین بدهی تاریخ فوتبال را رقم زده بود، امروز مزایده و مالکیت ساختمان‌های فوتبال تهدید جدی برای فوتبال کشور محسوب می‌شود! روز یکشنبه‌ای که گذشت خبر مالکیت سه‌دانگ از مالکیت باشگاه پرسپولیس توسط شستا نقل محافل ورزشی شده بود. مالکیتی که براساس بخشی از طلب شرکت شستا از فدراسیون فوتبال به مرحله اجرایی نزدیک شده است.

قصه از کجا شروع شد؟

رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران، بعد از قطع همکاری با کارلوس کی‌روش به سراغ مارکو ویلموتس رفت و این مربی را که به قول خودش «تجارت از سر و رویش می‌بارد» به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران معرفی کرد. با معرفی ویلموتس به‌عنوان سرمربی جدید، شایعه شد فدراسیون فوتبال ایران قرارداد هنگفتی را با این مرد بلژیکی امضاء کرده که این شایعه با واکنش‌های تند مهدی تاج و رفقایش در فدراسیون فوتبال روبه‌رو شد و آنها همواره بر این که قرارداد ویلموتس بسیار مناسب و حتی کمتر از قرارداد کارلوس کی‌روش است، تأکید داشتند.

وقتی وساطت هم جواب نداد!

در این بین تازه‌ترین اتفاق رخ داده مربوط به اقدام قضایی شستا برای بازپس‌گیری دو

سند به نفع خودش است!

نهادهای نظارتی و بازرسی چه می‌کنند؟ نکته عجیب‌تر درباره پرونده قرارداد ویلموتس این است که حتی همین الان که خطری فدراسیون فوتبال و فوتبال ایران را تهدید نمی‌کند (با توجه به برگزاری انتخابات

کندآمنشی قرار شد به فدراسیون مهلت دهند ولی حالا خبر می‌رسد شستا برای زنده کردن طلبش نه تنها ساختمان فدراسیون فوتبال بلکه بخشی از ساختمان باشگاه پرسپولیس را که آن گرفته و قرار است ساختمان فدراسیون فوتبال گناشته و در حال نهایی کردن آنها برای انتقال

## پرونده هواپیمای اوکراینی انشا... در سال جدید رسیدگی می‌شود



رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: پرونده هواپیمای اوکراینی انشا... در سال جدید رسیدگی می‌شود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام شاکر... بهرامی؛ در آیین معارفه دادستان نظامی استان تهران در جمع خبرنگاران در ارتباط با آخرین جزئیات پرونده هواپیمای اوکراینی، گفت: کار این پرونده در دادسرا تمام شده است، کیفرخواست امضاء شد و انشا... در دادگاه در سال جدید رسیدگی می‌شود. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در ارتباط با طرح بازگشت به سنگر و خبرهای جدید در رابطه با این طرح گفت: ما این طرح را به این منظور طراحی کردیم که سربازان تصور نکنند که حالا که از خدمت سربازی فرار کردند دیگر نمی‌توانند برگردند، بعضی از آن‌ها از این موضوع می‌ترسیدند، ما گفتیم به سنگرهای خود برگردید و خدمت خود را تمام کنید و بعد از پایان خدمت از معافیت‌های قانونی بر خوردار می‌شوید بنابراین آن‌هایی که هنوز به خدمت برنگشتند، برگردند و تا الان بیش از ۳۰ هزار نفر در مدت کمتر از دو سال

برگشتند. وی افزود: این ۳۰ هزار نفر فرار از خدمت داشتند و خدمت خود را انجام دادند و از معافیت‌ها هم بهره‌مند شدند. به لحاظ اقدامات پیشگیرانه‌ای که انجام دادیم فرار از سربازی کم شده است که این نتیجه خوشایندسازی محیط خدمت، لباس‌ها، غذاها و... و برخورد مسؤولان با آن‌ها بوده که بسیار کارساز بوده است.

## طعنه ظریف رئیس‌جمهور سابق به قرارداد ایران با چین



فرهیخته، فرهنگ‌ساز و تمدن‌آفرین و دارای اندیشه‌های بلند انسانی و الهی است. این ملت همواره متحد و عدالت طلب بوده و آزادی‌خواهی در رأس مطالبات تاریخی او قرار داشته است. مردم ایران همیشه صلح‌طلب و کمال‌جو بوده و به دنبال برپایی جهانی انسانی بوده‌اند. تمام اندیشه‌ها و باورها و آداب و سنن و ادبیات و هنر این سرزمین مشحون از این ارزش‌ها بوده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع پرشور مردم لرستان، گفت: معروف است که کریم‌خان زند در ظرف مسی آب می‌خورد، یکی از اطرافیان گفت شما فرد بزرگی هستید و شایسته است در ظرف چینی آب بخورید. کریم‌خان ظرف چینی را گرفت و به زمین انداخت، چند تکه شد. سپس ظرف مسی ساخت کاشان را به زمین انداخت و سالم ماند. گفت برای من و ما استفاده از این محصول بهتر است چرا که با دوام‌تر و سالم‌تر است. به گزارش سایت دولت‌پار، محمود احمدی‌نژاد در همایش مردمی تجلیل از وکیل‌الرعیاء، کریم‌خان زند که در یکی از روستاهای شهرستان درود و با حضور سران و بزرگان طوایف گوناگون لر و لک برگزار شد، گفت: کریم‌خان وارث صداقت و شجاعت ایرانیان بود. او از میان مردم برخاست و تمام عمر در خدمت مردم و در کنار مردم بود. رئیس‌جمهور سابق، در ادامه افزود: گوئی کریم‌خان راه کوروش کبیر را ادامه داده است. اما علت دوم نیک‌نامی بزرگانی مانند کوروش و کریم‌خان به مردم عزیز ایران برمی‌گردد - تردیدی نیست که ملت بزرگ ایران، ملتی

## با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است



- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



## تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول ۳۴-۱۲-۹۹-م

دو مرحله‌ای

مخابرات منطقه زنجان در نظر دارد نگهداری، راهبری و بازسازی تأسیسات شبکه کابل‌زمینی و هوایی آب بر طارم و مراکز تابعه را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند، جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) و سایت مخابرات منطقه زنجان به آدرس [www.zanjan.tci.ir](http://www.zanjan.tci.ir) مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه زنجان

## آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۰/۲ س

خرید خدمات نظارت بر کیفیت اجرای پروژه‌های توسعه، پشتیبانی و نگهداری ۱۰۰۰۰ سایت

شرح در صفحه ۵

# سرانجام مبهم ثبت سفارش موبایل؛ وزارت صمت شفاف‌سازی نکرد

اسکان رتبه‌بندی این سقف در سال اول ۵۰۰ هزار دلار خواهد بود. سقف ارزشی واردات در زمان ثبت سفارش اعمال خواهد شد. در صورت ارائه گواهی مبنی بر نداشتن بدهی گمرکی، سقف تعیین شده به میزان مبلغ وارداتی که بدهی گمرکی آن تسویه شده است مجدداً قابل استفاده خواهد بود. چندی قبل نیز عباس پور؛ مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت در یخشنامه‌ای به رؤسای سازمان‌های صنعت و معدن ۳۱ استان کشور و چند معاونت ستادی بر موضوع رعایت سقف ثبت سفارش براساس سابقه واردات تأکید کرد. در این یخشنامه با توجه به سؤالات متعدد در خصوص سقف ثبت سفارش آمده بود؛ «سقف رتبه‌بندی یکی از شرایط مستقل برای ثبت سفارش می‌باشد». طبق مصوبه مذکور هیأت تحریر می‌رسد در صورت احراز این نکته که خارج از ضوابط و مقررات ثبت سفارش صورت گرفته باشد، دستگاه‌های مربوطه می‌توانند براساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حوزه قاچاق کالا به موضوع ورود داشته باشند. بر این اساس حدود یک ماه از طرح ابهامات در خصوص سفارش تلفن همراه‌های مسوولان اتاق اصناف می‌گذرد، در این بین وزارت صمت بایستی، در خصوص موضوع مذکور شفاف‌سازی کند.



صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی موضوع اصلاح ماده (۱۰) آیین‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات به شرح زیر اصلاح و تصویب نمود. تبصره ۳- سقف ارزشی واردات برای دریافت‌کنندگان ارزیابی اعتباری تعیین می‌شود. در صورت عدم

حدود یک ماه از طرح ابهامات در خصوص ثبت سفارش تلفن همراه از سوی مسوولان اتاق اصناف می‌گذرد، در این بین وزارت صمت بایستی، در خصوص موضوع مذکور شفاف‌سازی کند. به گزارش تسنیم، چندی قبل ابراهیم درستی؛ عضو هیأت رئیسه اتاق اصناف ایران و تهران، با اشاره به برخی ابهامات در خصوص ثبت سفارش تلفن همراه گفته بود، توجه داشته باشیم که در شرایط اقتصادی خاص اقتصادی کشور که در حوزه‌های مختلف تخصیص ارز دچار کمبودهایی هستیم، ظاهراً به برخی واردکنندگان گواشی تلفن همراه خارج از سقف اعتبار کارت بازرگانی ارز تخصیص داده شده است. بر این اساس لازم است دستگاه‌های نظارتی همچون سازمان بازرسی کل کشور و بازرسی وزارت صمت نسبت به این موضوع ورود و شفاف‌سازی نمایند. به گفته این عضو هیأت‌رئیس اتاق اصناف، اخیراً ابهاماتی در خصوص ثبت سفارش مازاد بر سقف اعتبار کارت بازرگانی در حوزه تلفن همراه انجام شده است که از نهادهای ذی‌ربط تقاضای ورود قدری به رقیب با کالاهای وارداتی نیستند. شفاف‌سازی داشته باشند. بر این اساس بازرسی وزارت صمت به خصوص در استان تهران می‌تواند در این زمینه نسبت به رفع ابهامات مطرح شده اقدام کنند. گفتنی است؛ براساس مصوبه هیأت وزیران و به پیشنهاد مشترک معاونت حقوقی رئیس‌جمهور و وزارتخانه‌های

## برنامه برای بومی‌سازی ۱۴۰۶ محصول وارداتی توسط دستگاه‌ها

معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت، گفت: برای این مشکل می‌بایست قوانین و مقررات در حوزه‌های واردات و صادرات، وضع تعرفه‌ها و تعیین سهمیه‌های وارداتی به نفع تولید داخل تغییر یابد. به گزارش تسنیم، برات قبادیان؛ با بیان اینکه هر چند تحریم‌های ناجوانمردانه و شیوع کرونا تهدیدهای جدی برای کشور ایجاد کردند اما فرصت‌هایی را نیز در پیش روی ما قرار داده است تا بتوانیم به توانمندی‌های داخلی توجه کنیم و افزود: ما موافقی برای تولید در کشور داریم که در شعار سال به خوبی از سوی مقام‌مظهرهبری تبیین شده‌اند. وی ادامه داد: مادر سال‌های گذشته در این معاونت مطالعاتی در زمینه موانع تولید انجام دادیم و متناسب با این موانع طرح‌های کلیدی و زیربنایی را تعریف کردیم که برخی از این طرح‌ها اجرایی شده است. قبادیان؛ با بیان اینکه باقی این طرح‌ها با وی کار آمدن وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت در حال پیگیری و اجراست، اظهار کرد: محدودیت‌های ایجاد شده در کشور فرصت هستند ولی از آنجایی که ما برای آنها برنامه‌ریزی نداشتیم، نتوانستیم از این فرصت‌ها بخواهی استفاده کنیم. قبادیان؛ با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کشور، گفت: ایران علاوه بر سرمایه‌های خدادادی زیرزمینی مانند نفت و گاز و معادن، در شاخص نیروی انسانی در وضعیت مطلوبی قرار دارد. معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه ایران بعد از روسیه و آمریکا در زمینه تربیت مهندس رتبه سوم جهانی را به خود اختصاص داده است، افزود: در کشور فاصله تاریخی میان دانشگاه‌ها با صنعت ایجاد شده است که می‌توانیم با سرمایه‌گذاری به گونه‌ای این شکاف را بر داریم که بی‌اعتمادی‌ها نسبت به سرمایه‌های انسانی تبدیل به اعتمادسازی شود. در این راستا این وزار تخته‌نارای تقویت پیوند صنعت با دانشگاه‌ها طرح «توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال پایدار (تاپ)» را تعریف کرده است تا از این سرمایه‌انسانی به‌نحوه مطلوب‌تری استفاده شود.

### حمایت از تولید

قبادیان؛ با اشاره به تجارب جهانی در زمینه حمایت از تولید، خاطرنشان کرد: بسیاری از کشورهای محدودیت‌های «مبشی» برای حمایت از تولید داخل خودشان اعمال کرده‌اند و از سویی از آنجایی که هر زینه تولید در کشور بسیار بالا است، محصولات تولید داخل قدری به رقیب با کالاهای وارداتی نیستند. وی ادامه داد: برای رفع این مشکل می‌بایست قوانین و مقررات در حوزه‌های واردات و صادرات، وضع تعرفه‌ها و تعیین سهمیه‌های وارداتی به نفع تولید داخل تغییر یابد. قبادیان؛ کاهش زمان برای انجام فرآیندهای اداری و اخذ مجوزهای مربوط به تولید را از دیگر راهکارهای توسعه تولید در کشور دانست و خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی متأسفانه برخی از شرکت‌ها برای دریافت مجوزهای زیست‌محیطی پس از دو سال انتظار در نهایت با جواب منفی روبرو می‌شوند.

### محیط‌های شش‌گانه وزارت صمت برای حمایت از تولید

معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت، به بیان برنامه‌های این معاونت در حمایت از تولید داخل پرداخت و اظهار کرد: توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال یکی از برنامه‌های این معاونت است که این طرح از سه سال قبل با عنوان طرح «تاپ» در حال اجراست. این طرح دو هدف بزرگ «توانمندسازی تولید در داخل کشور» و «اشتغال منابع انسانی» را شناسایی کرده است. به گفته وی در این طرح، از یک سو بنگاه‌های کشور نیاز و تقاضای فناوریانه دارند و از سوی دیگر شرکت‌های دانش‌بنیان، پژوهشگاه‌ها و دانشگاه‌ها توانمندی فناوریانه را برای حل مشکل و رفع نیاز در اختیار دارند و از آنجایی که در این اکوسیستم نوآوری اساتید و دانشجویان به عنوان صاحبان فناوری، حضور دارند، لذا قادرند نیازهای فناوریانه بنگاه‌های صنعتی را پاسخ دهند. این مقام مسوول فراغ‌التحصیلان تاپ و نخیه‌های دانشگاه‌ها که به سرسازی اعزام می‌شوند را از دیگر عناصر اکوسیستم فناوری کشور نام برد و گفت: برای پذیرش امریه این دسته از نتجگان، از مقام‌مظهرهبری مجوز پذیرش ۲۰۰ نفر را برای سال اول دریافت کردیم که بخشی از این افراد پذیرش شده‌اند. قبادیان؛ «بومی‌سازی فناوری‌های اریز» را از دیگر طرح‌های این وزار تخته‌نار ذکر کرد و ادامه داد: این طرح مطالعاتی در پایان سال ۱۳۹۸ به پایان رسیده و نتایج آن نشان می‌دهد که در حدود ۴۴ میلیارد دلار محصولات فناوریانه وارداتی داریم که از این میزان در حدود ۹ میلیارد دلار آن مربوط به وزارت صمت است. وی اضافه کرد: با مطالعاتی که از طریق محصولات وارداتی و به کمک گمرک انجام دادیم، تعداد ۱۴۰۶ محصول فناوریانه وارد کشور می‌شود که نیاز است بومی‌سازی شوند. بومی‌سازی این فناوری‌ها برای توسعه تولید داخل بسیار راهگشا خواهد بود. از این و به‌شتر این فناوری‌ها در اختیار دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها قرار گرفته است. قبادیان؛ به‌شتر این محصولات فناوریانه وارداتی بخش صمت به کشور را مربوط به واردات قطعات خودرو با حجم سه میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: برای رفع این نیاز فناوریانه طرح تأسیس «شهرک تحقیقاتی و فناوری کاوش» در استان البرز را در دستور کار داریم که این شهرک که ساخته شده است و تاکنون تنها سه واحد تولیدی در آن مستقر شده‌اند که با طرح پیش‌بینی شده می‌توانیم در این شهرک شرکت‌های دانش‌بنیان را جمع کنیم و با حمایت از آن‌ها، شهرک مستقل مربوط به فناوری‌های حوزه خودرو ایجاد شود.

## واسکانسیون!

خب، ظاهراً همچنان مجریان محترم بر روی نوار پیروزی قدم بر می‌دارند، بعد از حل‌فصل شکوهمند قیمت مرغ با ارحل خلاقانه افزایش ۲۵ درصدی قیمت و نتیجه‌بخشی اقدامات ستاد کرونا برای استتیل مردمی از موج چهارم کرونا و ایضا یک دوچین موفقیت کوچک و بزرگ که همگان از آن مطلع هستند، ظاهراً زیر خرید واکسن به سنگ خورده و احتمالاً تولیدتولیدتولید خارجی (به‌جز برادر وسطی و اون یکی) فقط زین پول را می‌فهمند، پول‌ها هم که نزد کشورهای دوست به برادر کرده و عراق و چین و هند و چند دوست شقی دیگر به امانت گرو گویته شده است و شاید هم، پول هست زیاد هم هست ولی صف خریداران دراز تر از پیش‌بینی مسوولان است و بعد از اینکه گریو گور داخلی و خارجی را رد کردند فعلاً باید در انتهای صف مساق مکیدن راد دستور کار قرار دهند!

همین مانده بود که مجوز خرید واکسن برای بخش خصوصی صادر شود و عزیزان تاجر دست‌چین شده، چشمشان به جمال سفره چرب و شیرین جدیدی باز شود و باز قسه ارز دولتی و واردات توسط بخش خیلی خصوصی و خالی ماندن کاتال توزیع دولتی و دست ما کوتاه و خرما بر نخیل، تکرار شود! البته قابل پیش‌بینی بود که بعد از آنکه در قضیه واگذاری دلار دولتی برای خرید نهاده‌های دامی و روغن خام و برنج و کلی کالای دیگر و توزیع مناسب و عدم افزایش قیمت کالاها، بسیار خوب و حساب شده عمل کردیم، دو مرتبه دست در همان سوراخ کرده و موجبات ناراحتی و عصبانیت دشمنان و فقر و مباحات ملت همیشه در صحنه را فراهم نماییم!

بالاخره دیر باز واد واکسن‌ها یا از راه می‌رسند و یا در داخل تولید و واکسیناسیون سراسری شروع می‌شود (احلاً بهمان پارسال نشد، ار دیهشت امسال، خدایم و تیر هم نشد، نهانیت از اول مهر، خانه پرش آفتاب عید سال دیگر) ولی با عنایت به سوابق و هنر نمایی صداره مسوولان محترم در برنامهریزی و دقت در توزیع و هماهنگی کامل بین‌بخشی و سامانه‌های هوشمند غیرهنگی و عدم توقیاق و دور زدن و وجود از ما هنراتر و خون‌رنگی‌ها و کلی شرایط و ابزاری دیگر، بعید نیست کل سیستم بهداشت و درمانی که در برابر کرونا تاپ آورد، در اجرای واکسیناسیون دچار فرسایش بشود و این کار، عاقبت بخیر نشود. البته جای هیچگونه نگرانی نیست آن واکسن‌هایی که به‌جای رفتن به کاتال توزیع سرت بازار آزاد و ناصر خسرو و بیماران و داروخانه‌های لاکچری در خواهند آورد، مشکل را تا حد زیادی جبران می‌کند، فقط کمی هزینه‌اش بالاست که آنان که می‌توانند پول را می‌دهند و واکسیناسیون می‌شوند و آنها هم که ندارند، فاصله اجتماعی خود را حفظ کرده‌اند، مانند، انتظار می‌نشینند و نسبت به جان مسوول و مسبب و برنامهریز و مجری مربوطه دعای سخت می‌کنند!

ما مثل کل روز بر ایمان روشن است که با همه بینظمی و ملوک‌الطوایفی و مشیر و تشریری بالاخره از پس کرونا و تأمین واکسن بر می‌ایسیم (حالا چه موقش، بماند) ولی گرز باید در خور پهلوان باشد، و واکسیناسیون عمومی یکپارچه و فراگیر و حساب شده، جنم و قاعده و قانونی می‌خواهد که آنکه می‌شود پیدا آید آرزوست. اگر می‌خواهید چند ماه دیگر کالسه چه کنم چه کنم دست نگه‌ید و کار به آشفتگی و کلاف سر درگم نکنند، اجالتابی خیال منهنم و ادعای صدمن یک غاز واره کشجانی و باندی بشوید. لاف‌لاف همه توان و هنر تان را جمع کنید و برای نمونه و بستن دهان پادشاهان، قبل از هر اقدامی و واکسیناسیون یک شهر دوست، سیدضه‌نفری را! اجرا کنید تا معلوم شود یک‌من ماست چقدر در دارد.

هوشنگ خان

## دسترسی کاربران ایرانی به سرویس‌های گوگل قطع می‌شود؟

موبایل که به ایران گواشی وارد می‌کنند، خودداری کند. اقدامی که هم‌اکنون در مقابل چین صورت گرفته است. این در حالی است که به هر میزان که سیستم‌عامل اندروید در حال توسعه است، میزان وابستگی کاربران ایرانی نیز به آن افزایش می‌یابد و باید با فکری به حال این اکتاء و وابستگی کرد. بررسی کارشناسان حاکی از آن است که ما در بیش از ۹۹ درصد خدمات پایه کاربردی API گوگل وابستگی داریم و تنها راه قطع این وابستگی، ایجاد استقلال در لایه خدماتی پایه در زیرساخت شبکه ملی اطلاعات است. موضوعی که در سند طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات بر آن تأکید شده است. در همین حال اگر چه تا رسیدن به سیستم‌عامل ملی راه زیادی در پیش است اما باید رویه حرکت به این سمت را تغییر داد و توجه بیشتری را معطوف به این پروژه کرد. ایجاد سیستم‌عامل بومی در کشور نیازمند هم‌فکری، اجماع مشترک و سازماندهی توسعه‌دهندگان سیستم‌عامل و نیز تدوین یک مدل اقتصادی است که این مدل اقتصادی بخشی از مدل اقتصادی شبکه ملی اطلاعات خواهد بود.

وجود اما به دلیل نبود استقلال در خدمات کاربردی فضای مجازی، عدم اعمال حاکمیت سایبری، شاهد وابستگی کامل کشور به سرویس‌ها و خدمات گوگل هستیم که در صورت ادامه روند تحریم‌های گوگل علیه کاربران ایرانی، مشکلات جدی مواجه خواهیم شد. کارشناسان معتقدند که سطح وابستگی ما به گوگل در حدی است که حتی سرویس‌های داخلی در حوزه اپلیکیشن‌های حمل‌ونقل و حتی اپ‌های بانکی نیز روی گوگل پلی سرویس توسعه یافته‌اند و در صورت ادامه تحریم‌های گوگل، حتی اپلیکیشن‌هایی که روی دستگاه کاربر نصب می‌شوند نیز با مشکل مواجه خواهد شد. مانند آنچه که پیش از این اتفاق برای اپلیکیشن‌هایی مانند هاتگرام و تلگرام طلایی رخ داد و گوگل به استناد مباحث امنیتی و به بهانه اینکه این اپلیکیشن‌ها جاسوس‌افزار هستند، به راحتی آنها را از گوشتی کاربران حذف کرد. به اعتقاد کارشناسان به دلیل نبود عدم استقلال در فضای مجازی و اتکالی بیش از حد کشور به گوگل، حتی در سطح بالاتر این امکان نیز وجود دارد که گوگل از ارائه نسخه اندروید به تولیدکنندگان

می‌شود که بیش از ۹۰ درصد درآمد گوگل از تبلیغات است و زمانی که کاربران ایرانی برای استفاده از سرویس‌های گوگل از VPN استفاده می‌کنند و موقعیت جغرافیایی نامعتبر دارند، این سرویس‌دهندگان گوگل را با اختلاف درآمزی و ضرر و زیان ناشی از آن مواجه می‌کنند. بر این اساس گوگل در حال قطع سرویس به کاربران ایرانی است که موقعیت جغرافیایی آنها مشخص نیست. اقدام گوگل در تحریم کاربران ایرانی در استفاده از خدمات و سرویس، مسبوق به سابقه است و مطابق با آمارهایی که پیش از این از سوی دبیر شورای عالی فضای مجازی ارائه شده است، گوگل صدها میلیارد تومان سالانه در ایران درآمد دارد اما عملاً ۴۴ درصد از کلیه خدمات این سرویس‌دهنده برای کشور ما مسدود است و در این بین صدرصد از خدماتی که مورد نیاز توسعه‌دهندگان و کسب‌وکارهاست، در ایران غیرقابل دسترسی است. در همین حال گفته شده است که در حوزه سیستم‌عامل ۶۲ درصد، در حوزه تبلیغات کسب‌وکار ۶۳ درصد و در حوزه آمار تحلیلی ۲۸ درصد از خدمات گوگل در دسترس مردم ایران قرار ندارد. بر این

اقدام اخیر گوگل در قطع دسترسی کاربران ایرانی به برخی سرویس‌های تجاری و غیر تجاری بار دیگر ضرورت توسعه سیستم‌عامل بومی و فاصله گرفتن از وابستگی به گوگل را گوشزد می‌کند. در چند روز اخیر ارائه برخی سرویس‌های گوگل برای کاربران ایرانی از سوی این سرویس‌دهنده متوقف شده است. به نحوی که گفته می‌شود گوگل IP کاربران ایرانی که از VPN برای دسترسی به سرویس‌هایی مانند یوتیوب، ویز و اسپاتیفای استفاده می‌کنند را شناسایی کرده است. به گزارش مهر، هنوز علت اعمال این سیاست از سوی گوگل به‌طور دقیق مشخص نیست اما موضوع مشخص این است که گوگل در حال حاضر مشغول شناسایی IP کاربران ایرانی است احتمال تحریم‌های بیشتر طی روزهای آینده از سوی این سرویس‌دهنده پیش‌بینی می‌شود. گمانه‌زنی کارشناسان حاکی از آن است که این اتفاق نظر به بخش‌های مالی گوگل و درآمد تبلیغاتی این سرویس‌دهنده است و قوانین جدید مالیاتی در آمریکا می‌تواند یکی از دلایلی باشد که گوگل سخت‌گیری خود را در این باره بیشتر کرده است. گفته

## فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران و تأمین‌کنندگان

چاپ دوم

**مؤسسه سموات** در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری شهری و بین شهری در سراسر کشور و همچنین تأمین‌کنندگان نوار اختلال، تیرک شناسایی کامپوزیت مخروطی شکل، لوله PVC (۱۰/۱۱۰) فشار قوی، ساینداکت چهارسوراخه، لوله پلی اتیلن فشار قوی ۱۰ تصفیر ۳۳، توپی نوع C، توپی A چهار سوراخه، OGD، توپی، انواع مفصل فیبر نوری، مورد نیاز پروژه‌های خود اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های مجرب و مرتبط با موضوع فوق دعوت می‌شود براساس موارد و شرایط مشروحه ذیل نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران و تأمین‌کنندگان با ارائه مستندات مربوطه اقدام نمایند.

**شرایط مناقصه‌گران متقاضی:** داشتن شخصیت حقوقی و شناسه ملی و کد اقتصادی، داشتن توانایی مالی و امکانات و تجهیزات مناسب، داشتن تجربه کافی و سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه، داشتن حسن سابقه و آرایه گواهی از کارفرمایان و خریداران قبلی در صورت لزوم، توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و در صورت برنده شدن آرایه ضمانتنامه بانکی انجام تعهدات، داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری، داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکار و همچنین آرایه گواهی سمت.

**مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۸ الی ۱۴۰۰/۱/۲۵

**مهلت تحویل اسناد:** حداکثر تا تاریخ ۱۶۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۰۴

**محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** تهران، اتوبان حکیم غرب، بعد از پل اشرفی اصفهانی، خیابان باغ فیض (باهر)، خیابان خجسته پور، خیابان کاشفی نیک، نبش خیابان پاییزان، پلاک ۲، معاونت حقوقی و امور فرارادها تلفن: ۰۸-۴۴۹۶۰۲۸۰ داخلی ۴۲۳ و ۵۲۲ آرایه معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیت.

**سایر توضیحات:**

- به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش و غیر مستند و مدارکی که بعد از انقضاء مهلت تعیین شده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکت‌های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل می‌آید.
- آرایه مدارک هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

## مناقشه عمومی ۱۴۰۰/۲-۱۴۰۰/۱

چاپ اول

یک مرحله‌ای

**شهرداری سرعین** در نظر دارد به استناد ردیف‌های ۴۰۲۷۰۲۰۷۰۲ بودجه ۱۴۰۰ شهرداری از پیمانکاران دارای رتبه راه و باند یا اینکه از سازمان مدیریت و برنامه و بودجه جهت انجام موضوع مناقصه با مشخصات ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی که تمایل به شرکت در مناقصه دارند دعوت می‌نماید، جهت دریافت اسناد مناقصه در موعد مقرر به سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

| نام شهر | موضوع مناقصه                                                                         | محل اجرا  | محل تأمین اعتبار | برآورد اولیه (ریال) | مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال) | مبنای قرارداد                                           | مدت اجراء کار | شماره مناقصه |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| سرعین   | اجرای تراشیدن آسفالت و اجرای سنگ‌فرش خیابان حدفاصل میدان دانش تا جلوی هتل لاله سرعین | شهر سرعین | جاری             | ۲۲,۲۰۸,۷۹۲,۶۲۱      | ۱,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰                    | براساس فهرست بهای ابنیه ایست سال ۱۴۰۰ بدون تعدیل و مابه | ۳ ماه         | ۱۴۰۰/۱       |
|         | اجرای تراشیدن آسفالت و اجرای سنگ‌فرش خیابان حدفاصل چهارراه قهوه سویی تا سراهای عارف  |           |                  | ۹,۶۳۴,۶۵۶,۵۱۷       | ۴۸۲,۰۰۰,۰۰۰                      | تفاوت مربوطه خواهد بود                                  | ۲ ماه         | ۱۴۰۰/۲       |

**مهلت دریافت اسناد:** تا تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱/۲۸

**مهلت تحویل اسناد:** تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۲/۰۸

**زمان گشایش پاکات (الف، ب، ج):**

- ساعت ۱۰۰۰ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۰۹
- مدت اعتبار ضمانتنامه سه ماه از آخرین روز تسلیم پیشنهادات خواهد بود.
- درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه گزار ایجاد نمی‌کند.

مناقصه‌گران می‌توانند جهت رؤیت مناقصه این شهرداری و دریافت اسناد به سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و در زمان قید شده ارسال نمایند.

**محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری سرعین

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به یکی از صورت‌های زیر در پاکت (الف) به دستگاه مناقصه‌گزار (تا پایان وقت اداری تحویل اسناد) به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

۱- رسید بانکی وجه مذکور به شماره ۸۵۵۹۶۳۶۹۶۷ بانک ملت

۲- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما

۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۴- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

۶- شماره شبیا ۸۵۵۹۶۳۶۹۶۷-۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ IR۷۵۰

**کد اقتصادی:** ۴۱۱۴۱۲۴۵۱۸۳

## آگهی مناقصه

مرحله اول

تویب اول

**شهرداری ورزنه** به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر ورزنه در نظر دارد انجام امورات خدمات شهری و فضای سبز شهر ورزنه (استان اصفهان) را شامل: الف) جمع آوری، حمل و دفن زباله از مبدأ و بازیافت، رفت و رواب و نظافت کلی شهر به صورت مستمر، انجام امورات کشتارگاه و انجام امورات مربوط به اجرائیات و تخلفات ساختمانی و سایر امورات مربوطه به مدت یکسال شمسی از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۳ لغایت ۱۴۰۰/۲/۲۳

ب) حفظ و نگهداری کل فضای سبز، آماده‌سازی و ایجاد فضای سبز، کاشت گل و نهال و چمن، انجام امورات مربوط به تأسیسات شبکه آب فضای سبز به مدت یکسال شمسی از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۰۳ لغایت ۱۴۰۰/۲/۲۳

که موارد به صورت کلی در اوراق مناقصه و فرآردهای فاین ذکر خواهد شد، به صورت پیمانکاری به شرکت‌های خدماتی و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نمایند.

لذا با توجه به ضرورت داشتن شرایط لازم می‌توانند جهت شرکت در مناقصه مذکور و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به واحد خدمات شهری و فضای سبز شهرداری مراجعه و پسندید خورادحداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۰۵ تا ۱۴۰۰/۲/۰۵ به دبیرخانه مناقصه می‌توانند یکی از گزینه‌های (الف و ب) و انتخاب و یا در صورت داشتن توان و شرایط لازم طرحانه شهرداری تحویل ورید دریافت نمایند.

**توضیح اینکه:** کمیسون درد دریافت پول یک با کلیه پیشنهادات مختار است، شرکت‌کنندگان در مناقصه می‌توانند یکی از گزینه‌های (الف و ب) و انتخاب و یا در صورت داشتن توان و شرایط لازم برای انجام امورات، هر دو گزینه را انتخاب نمایند.

**شماره تماس:** ۰۲۱-۴۶۴۸۲۲۲۱-۴۴۸۰۲۱

**غلامحسین رضایی- شهردار ورزنه**

## آگهی مناقصه

**شرکت نقش اول کیفیت (ناک)** در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دومرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

**موضوع مناقصه:**

اجرای خدمات سرویس پیشگیرانه و Care سیستم سرمایش مراکز داده

**شماره مناقصه:** ۱۶۰۰۰۱۶-۰۳

**مهلت تحویل پیشنهادات:**

ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۰

**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک شرکتی و یا چک بین بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۲۷۰۱-۳۹۲۲۲ نزد

پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه آرایه گردد.

- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
- <https://tenders.nak-mci.ir>
- سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۵۴۳ و ۰۸۱۷۱۸۵۵۵ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

## بررسی مفهوم و روش صدور رأی

## تجدید یا لغو مناقصه

قسمت آخر

رسیدگی به شکایات قانون  
برگزاری مناقصات

\* کدموضوعی: ۲۲۰  
\* شماره مسلسل: ۱۰۴۹۷  
\* آبان ماه ۱۳۸۹  
\* دفتر: مطالعات برنامه و بودجه

تجدیدنظر در پرونده‌ها، تجدیدنظر در ورقه‌های  
امتحانی.  
۲- تغییر در عقیده یا تصمیم.  
الغابیز در ادبیات حقوقی مترادف نسخ، ابطال و  
abrogation آمده است.

## منابع و مآخذ

۱- قانون برگزاری مناقصات.  
۲- قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات  
قانون برگزاری مناقصات.  
۳- انوری، حسن. فرهنگ بزرگ سخن، تهران،  
سخن، ۱۳۸۱.  
۴- دهخدا، علی‌اکبر. لغتنامه دهخدا، چاپ دوم از  
دوره جدید، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران،  
۱۳۷۷.  
۵- حلاج، شهرام. لایحه رسیدگی به شکایات سند  
مکمل قانون برگزاری مناقصات، مجله گفتمان حقوق،  
ش ۷، ۱۳۸۷.

## پی‌نوشت‌ها:

۱۱- در پیش‌نویس آپین‌نامه اجرایی هیأت که به  
دولت ارسال شده، صراحتاً نماینده مناقصه‌گر به «وکیل  
قانونی» محصور و محدود شده است.  
۱۲- در حالی که از سوی دیگر رئیس دستگاه  
مناقصه‌گزار نیز به عنوان عضو هیأت می‌تواند در جلسه  
حضور داشته باشد.  
۱۳- چاپ دوم از دوره جدید، مؤسسه انتشارات و  
چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۷۷.  
۱۴- همان  
۱۵- حسن انوری، فرهنگ بزرگ سخن، تهران،  
سخن، ۱۳۸۱.  
۱۶- همان.

جرجانی، باطل. (مذهب‌الاسماء)، افکنده، به شمار  
نیامده، سقط. بی‌معنی، بیهوده... لغو آن چیزی است که  
آدمی را از یاد و ذکر خدا غافل سازد و... سخنی باشد که  
شنیدن آن موجب غفلت از ذکر و یاد حق گردد.  
■ هیجکاره از هر چیزی.  
■ آنچه در حساب و شمار نیاید....

لغو کردن= اَلْ غُوكَ ذَا (مضی ص) بطلان کردن،  
چنان که پیمانی یا قانونی.  
این مثال‌ها از مواردی هستند که اساس معامله و  
مناقصه را لوث می‌سازد و تصریح و تأکید بر آنها می‌تواند  
به پرهیز از چنین رخدادهایی در فرایند برگزاری  
مناقصات کشور کمک کند.  
پیوست- بررسی لفظی و مقایسه زبانی «تجدید» و  
«لغو» به نقل از مراجع معتبر  
طبق لغتنامه دهخدا<sup>۱۱</sup>  
تجدید= [ت] (ع مض) نو کردن. (تاج‌المصادر  
بی‌قیه) (دهار) (زوزنی) (غیاث‌اللغات) (انندراج)،  
نو کردن چیزی را، (منتهی‌الارب) (ناظم‌الاطباء) (از  
اقرب‌المصادر) (از قطر‌المحیط) تازه و جدید کردن.  
(فرهنگ نظام)، از سر کردن. (زوزنی)، از سر نو ساختن.  
(غیاث‌اللغات)، عوض و تبدیل نمودن. (فرهنگ نظام)، از  
سرنواختگی و نوکردگی و نو تازگی. (ناظم‌الاطباء)

تجدید بنا  
دوباره ساختن آن. بنای کهنی را با تغییراتی تازه  
کردن و یا بر جای آن ساختمان جدیدی بنا کردن.  
تازه کردن پیمان. عهد گذشته را مستحکم ساختن و  
آن را نافذ کردن.  
تجدیدنظر  
باز اندیشیدن. دوباره تعمق کردن در کاری یا چیزی.  
طبق لغتنامه دهخدا<sup>۱۲</sup>  
لغو= اَلْ غُوكَ (ع ص)، سخن بیهوده، (منتهی‌الارب)،  
لغی. لغوی. سخن نافرمانی. (دهار) (ترجمان القرآن

هیأت به مصادیقی مثل موارد زیر تصریح نمود:  
۱- رسیدگی به ارائه پیشنهادهای جداگانه از سوی  
مناقصه‌گرانی که - طبق اسناد و مدارک مثبت- دارای  
ماهیت یا منافع واحد هستند.  
۲- ارائه پیشنهاد از سوی مناقصه‌گری که - طبق  
اسناد و مدارک مثبت- دارای ماهیت یا منافع مشترک با  
مناقصه‌گزار باشد.

این مثال‌ها از مواردی هستند که اساس معامله و  
مناقصه را لوث می‌سازد و تصریح و تأکید بر آنها می‌تواند  
به پرهیز از چنین رخدادهایی در فرایند برگزاری  
مناقصات کشور کمک کند.  
پیوست- بررسی لفظی و مقایسه زبانی «تجدید» و  
«لغو» به نقل از مراجع معتبر  
طبق لغتنامه دهخدا<sup>۱۱</sup>  
تجدید= [ت] (ع مض) نو کردن. (تاج‌المصادر  
بی‌قیه) (دهار) (زوزنی) (غیاث‌اللغات) (انندراج)،  
نو کردن چیزی را، (منتهی‌الارب) (ناظم‌الاطباء) (از  
اقرب‌المصادر) (از قطر‌المحیط) تازه و جدید کردن.  
(فرهنگ نظام)، از سر کردن. (زوزنی)، از سر نو ساختن.  
(غیاث‌اللغات)، عوض و تبدیل نمودن. (فرهنگ نظام)، از  
سرنواختگی و نوکردگی و نو تازگی. (ناظم‌الاطباء)

تجدید بنا  
دوباره ساختن آن. بنای کهنی را با تغییراتی تازه  
کردن و یا بر جای آن ساختمان جدیدی بنا کردن.  
تازه کردن پیمان. عهد گذشته را مستحکم ساختن و  
آن را نافذ کردن.  
تجدیدنظر  
باز اندیشیدن. دوباره تعمق کردن در کاری یا چیزی.  
طبق لغتنامه دهخدا<sup>۱۲</sup>  
لغو= اَلْ غُوكَ (ع ص)، سخن بیهوده، (منتهی‌الارب)،  
لغی. لغوی. سخن نافرمانی. (دهار) (ترجمان القرآن

انجام رساندن و مورد عدم انطباق و محل آن را به صورت  
مشخص معین کند تا از انحراف فرایند تعیین برنده  
مناقصه پیشگیری شود. سایر جرائم و تشبیحات در  
مراجع ذیصلاح سابق و لاحق قابل پیگیری و مسموع  
خواهد بود.

■ کلید تأسیس یک هیأت کارآمد، توجه‌توأم به  
وجه افتراق و وجوه اشتراک این هیأت با ساز و کارهای  
قضایی، داور، حل اختلاف و کارشناسی است. قوه  
قضائیه ناظر بر کلیه بخش‌های اجرایی و نظارتی است،  
نباید نقش «هیأت رسیدگی به شکایات» با نقش قاضی  
یا قوه قضائیه خلط شود. تفاوت ظریف در ماهیت و  
اقدامات «هیأت رسیدگی به شکایات» با «دادگاه»  
وجود دارد و توجه به شأن کارشناسانه و رویکرد متکی  
به فلسفه و فنون فرایند برگزاری مناقصه به منظور  
افزایش احتمال حصول کیفیت و قیمت مناسب از راه  
کنترل فرایند (مجموعه نقش‌های هیأت) در کنار شأن  
دادجویی و دادستانی و رویکرد متکی به احقاق حق  
(مجموعه نقش‌های قضایی) لازم به نظر می‌رسد. اما  
در کنار این وجه افتراق، شایسته است به وجه اشتراک  
«هیأت» با «قضات» نیز توجه کرد. اصل وجودی این  
هیأت در اقتدار آن برای اصلاح فرایند جاری و تغییر  
جریان امور است.

یکی از راه‌های افزایش کارایی و اثربخشی هیأت  
توجه به روش‌های مدیریت «ورودی سیستم» رسیدگی  
است. «پرداخت هزینه شکایت» به منظور جلوگیری  
از طرح شکایات واهی می‌تواند مفید باشد. این مبلغ  
می‌تواند در صد مشخصی از ضمانت شرکت در مناقصه  
تعیین شود.

همچنین در ضمن آپین‌نامه‌های اجرایی می‌توان  
برخی موارد و مصادیق مهم مورد رسیدگی هیأت را  
تصریح و از این طریق قانون اساسنامه هیأت را شفاف‌تر  
و در اجرا روان‌تر ساخت. می‌توان در آپین‌نامه اجرایی

قانونگذاری عادی بلائی می‌شود، زیرا همگان برای  
گرفتن مشورت و شنیدن - و فقط شنیدن- نظرات  
کارشناسان مختار بوده‌اند.

■ اگر نماینده مناقصه‌گزار برای حضور در جلسات،  
محدود به «وکیل قانونی»<sup>۱۱</sup> بشود، مجرای ارائه شواهد و  
توضیحات به هیأت، دچار محدودیت شده است. نه تنها  
انحصار «نماینده مناقصه‌گر» به «وکیل دادگستری»  
هیچ تناسبی با کار هیأت ندارد، حتی محدود شدن  
این نماینده قانونی به «وکیل قانونی» (اعم از وکیل  
دادگستری یا غیر آن، اما در هر صورت مستلزم انعقاد  
«عقد وکالت»- نیز نوعی مانع و محدودیت در مراحل  
بازنگری ایجاد می‌کند. هر «نماینده قانونی مناقصه‌گر»  
که در جلسات و مراحل برگزاری مناقصه می‌توانسته  
حضور یابد، علی‌الاصول باید در مراحل و جلسات  
بازنگری مناقصه نیز بتواند شرکت کند. این نماینده  
در جلسات هیأت به عنوان شخصی مطلع برای ادای  
توضیح و دلیل در هیأت حاضر می‌شود و به هیچ‌وجه بنا  
نست موضوعی را از طرف شرکت تعهد کند، پس نیازی  
به اینکه «وکیل مناقصه‌گر» باشد نیز وجود ندارد.<sup>۱۲</sup>

■ اگر بنا باشد در صورت احراز هر گونه عدم انطباق  
در فرایند برگزاری مناقصه از آغاز تا پایان تکرار بشود،  
هدف اصلی تأسیس هیأتی با ساز و کار ویژه برای  
تأمین سرعت همراه با صحت در فرایندهای ارجاع کار،  
مخدوش می‌شود.  
به منظور محافظت از این تأسیس حقوقی مهم قانون  
برگزاری مناقصات، یعنی هیأت، در طراحی ساز و کار  
هیأت و نیز اقدام و اجرای فرایند رسیدگی، لازم است  
توجه داشته باشیم که:

هیأت باید در موارد اختلاف درباره «اجرای صحیح  
فرایند برگزاری مناقصات» توسط دستگاه مناقصه‌گزار،  
رسیدگی سریع، فنی و الزام‌آور را پیش از فوت وقت - و  
ترجیحاً قبل از انعقاد قرارداد با هر شخص نامتناسب - به

این امکان بازنگری در برخی فرایندهای ارجاع کار  
که در معرض و مخاطره عدم انطباق هستند را نباید به  
چشم نوعی مزاحمت مناقصه‌گر برای مناقصه‌گزار نگاه  
کرد. در «قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات»،  
بازنگری فرایند برگزاری مناقصه، در ۲ مرحله قدمانی  
(«اعتراض» به رئیس دستگاه) و نهایی («شکایت» به  
هیأت) ساماندهی و سطح‌بندی شده است. طبق همین  
قانون، حاصل این بازنگری فوری نیز، همیشه اثبات عدم  
انطباق فرایند نیست؛ یکی از شقوق رأی هیأت «رد  
شکایت» ذکر شده است. علاوه بر این، در صورت احراز  
عدم انطباق نیز، تنها رأی هیأت الزاماً «لغو مناقصه»  
نیست؛ چه بسا با «تجدید مناقصه» فرایند به حالت  
انطباق باز گردد.

بنابراین هر گونه تسهیل، تسریع و تصحیح در  
روش‌های بازنگری فرایند مناقصات (به‌خصوص در  
سطح «شکایت» به هیأت که مرحله نهایی بازنگری  
فرایند است) اقدامی ضروری در راستای بهبود  
نظام‌های مالی و بودجه‌ای کشور است. طبیعتاً ایجاد  
هر گونه محدودیت، انسداد، انحصار، تأخیر یا کاهش  
دقت در رسیدگی به شکایات از برگزاری مناقصات، نیز  
نوعی تضعیف و تخریب این فرصت قانونی ملی است. به  
طور خلاصه:

■ اگر فرایند بررسی شکایت در هیأت طبق  
سازوکارهای جاری قضایی و مراجع متعدد موجود  
(مانند شعب دادگستری، هیأت‌های رسیدگی به  
تخلفات اداری، دفاتر و ادارات کل سازمان بازرسی کل  
کشور، دیوان عدالت اداری، دیوان محاسبات کشور و  
...) طولانی باشد، تأسیس حقوقی این هیأت در «قانون  
برگزاری مناقصات» بلااستفاده می‌شود. در عین حال  
اگر بنا باشد که نظر هیأت در حد یک نظر مشورتی برای  
رئیس دستگاه باقی بماند، باز هم تأسیس این هیأت و  
به ویژه تصویب اساسنامه آن توسط بالاترین سطح

## فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای

نوبت اول

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین غذای پروژه تلمبه‌خانه‌های شماره یک و سه از خط لوله گوره - جاسک  
بدینوسیله اطلاع می‌رساند که یک شرکت / موسسه وابسته به هلدینگ معتبر در زمینه خطوط انتقال نفت، گاز و پتروشیمی در نظر دارد  
تهیه و تأمین سه وعده غذای (صبحانه- نهار- شام) تلمبه‌خانه‌های شماره یک (حوالی شهرستان گناوه) و شماره سه (حوالی شهرستان  
جم) از پروژه خط لوله انتقال نفت خام گوره - جاسک به تعداد پانصد نفر در روز (دویست و پنجاه نفر روز در هر تلمبه‌خانه) و به مدت  
شش ماه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی مطابق شرایط و ضوابط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.  
کلیه شرکت‌ها / سازمانها یا سوابق کاری مرتبط، توان مالی مناسب که می‌توانند ضمانت‌نامه معتبر بانکی / وجه نقد به مبلغ ۳۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰  
(سه میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون) ریال ارائه نمایند در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت پنج روز پس  
از انتشار نوبت دوم این آگهی یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیون و پانصد هزار) ریال نزد یکی از شعب  
بانک سپه به حساب شماره ۵۵۱۵۴۸۷۸۰۸۲۰۵۰۵ (شماره شباه ۵۴۸۷۸۰۸۲۰۵۰۵) به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس: تهران- میدان آرژانتین- خیابان وزرا - کوچه یازدهم- پلاک ۱۳ - طبقه ششم- مدیریت پیمانها و مناقصات  
شماره تماس: ۰۱۱-۸۸۷۰۶۰۰ داخلی ۲۶۱۱، ۲۶۱۲ و ۲۶۱۴  
لازم به ذکر است که هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

پ ن ب ع ام ب ۱/۱۴۰۰

موضوع آگهی:

ساخت قطعات کلیه مکانیکال سیلهای موجود  
در شرکت بالایش نفت بندرعباس  
در قالب قرارداد باز ۴ ساله

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-9824408003-T34

موضوع آگهی:

خرید بشکه فلزی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-9921111005-T34

موضوع آگهی:

خرید CERAMIC FIBER BOARD

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

عمومی

نوبت اول

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302511114-T34

موضوع آگهی:

خرید قفسه بندی (پایه راک)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

□ واحد مناقصات و مزایدات □





# معاملات مناقصه، بازار جدید بورس کالا

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بُورس کالای ایران در سال ۹۹ شاهد ثبت رکوردهای جدیدی بود، بر این اساس، ارزش کل معاملات این بورس با رشد ۱۰۸ درصدی نسبت به سال ۹۸ به رقم ۳۵۰ هزار و ۹۲۷ میلیارد تومان رسید. اما دیگر اتفاق مهم سال گذشته بورس کالا مربوط به انجام وعده مهم تالار معاملات مناقصه بورس کالا بود؛ وعده‌ای که پیش‌تر سلطانی‌فر به‌عنوان مدیرعامل بورس کالا آن را مطرح کرده بود و بالاخره در آخرین ماه‌های سال گذشته این وعده به سرانجام رسید و معاملات مناقصه بورس کالا در سال ۱۳۹۹ آغاز به کار کرد تا با معامله ۲۰ هزار عدد کنتور برق ارزش شش میلیارد و ۷۱۵ میلیون تومانی در این حوزه ثبت شود.
مرور معاملات سال ۹۹ بورس کالا نشان می‌دهد که جدای از ثبت رکوردهای جدید در حجم و ارزش معاملات به تفکیک محصولات مختلف، هشت رکورد اصلی در بازار فیزیکی به ثبت رسیده است؛ طی سال گذشته رکورد تاریخی حجم و ارزش معاملات بازار فیزیکی، حجم و ارزش معاملات محصولات صنعتی، حجم و ارزش معاملات پتروشیمی و حجم و ارزش معاملات فرآورده‌های نفتی همگی شکسته شد. همچنین علاوه بر رشد بسیاری از متغیرها، رکورد تاریخی ارزش معاملات گواهی سپرده کالایی و ارزش معاملات صندوق‌های سرمایه‌گذاری کالایی در سال گذشته نیز جای‌جا شد.

دوره مورد بررسی، در بازار فیزیکی بورس کالای ایران

بالغ بر ۳۳ میلیون و ۳۹۰ هزار تن انواع کالا در حالی دادوستد شد که این حجم نسبت به دوره مشابه با رشد ۲۷ درصدی همراه بود. ارزش معاملات نیز با افزایش ۱۲۷ درصدی به رقم ۳۱۲ هزار و ۶۲۵ میلیارد تومان نزدیک شد. از کل کالاهای معامله شده در بازار فیزیکی بورس کالای ایران نزدیک به ۱۲٫۷ میلیون تن کالا به صورت سلف فروخته شد و حدود دو میلیون تن کالا نیز به صورت تنسیه مورد معامله قرار گرفت و مابقی یعنی بیش از ۱۸٫۶ میلیون تن کالایز به صورت نقدی خریداری شد و در این بین، حجم معاملات تنسیه رشد ۲۲۵ درصدی را نسبت به دوره پیش از آن تجربه کرد.

پیشتازی فولاد در تالار صنعتی و معدنی

در بخش تالار محصولات صنعتی و معدنی بیش از ۱۳ میلیون و ۷۲۸ هزار تن کالا به ارزشی بالغ بر ۱۶۶ هزار میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت که نسبت به سال پیش از آن به ترتیب رشد ۴۲ و ۱۷۱ درصدی را در حجم و ارزش معاملات تجربه کرد. در این تالار حدود ۹۸ میلیون تن کالا به صورت سلف، ۲۷۹ هزار تن کالا در قالب قرارداد تنسیه و ۳٫۶ میلیون تن کالا به صورت نقدی فروخته شد که در این بین حجم معاملات سلف و نقدی با افزایش ۹۹٫۷ و ۱۰۷٫۸ درصدی همراه بود که عمده این حجم و ارزش مربوط به معاملات فولاد بوده است. تالار صنعتی و معدنی بورس کالا در سال ۹۹ معامله ۱۲ میلیون و ۴۳۳ هزار و ۳۲۲ تن فولاد به ارزش ۱۳۰ هزار میلیارد تومان را تجربه کرد که ۵٫۵ درصد از کل معاملات

این تالار را به لحاظ حجم و ۷۸٫۸ درصد از نظر ارزش را به خود اختصاص داده است. حجم معاملات فولاد در سال گذشته رشد ۳۶٫۸ درصدی را شاهد بود و ارزش معاملات آن هم با رشد ۱۹۵ درصدی همراه بوده است. در این تالار، بیش از ۲۲۸ هزار و ۹۲۰ تن آلومینیوم به ارزش تقریبی ۹ هزار و ۵۶۷ میلیارد تومان خرید و فروش شد. ۵۰۵ هزار تن سیسنگ آهن، ۲۰۷ هزار و ۲۰۵ تن مس و ۱۳ هزار و ۷۹۵ تن روی نیز در این دوره به ثبت رسید. ۳۱۳ هزار و ۷۵۰ تن خاک روی، ۵۱۵ تن سرب و ۱۳۰۰ تن چدن از دیگر کالاهای معامله شده در این تالار بود. همچنین در این تالار ۶۷۵ کیلوگرم طلا به ارزش ۷۵۹ میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت که به لحاظ حجم ۲۷ درصد و به لحاظ ارزش ۱۵۷ درصد رشد نسبت به سال ۹۸ داشته است.

یکه تازی زعفران و خرما در تالار کشاورزی

بازار محصولات کشاورزی نیز با معامله ۶۸۴ محصول، ارزش ۶۴۹ میلیارد تومانی را به ثبت رساند تا علی‌رغم کاهش حجم معاملات، شاهد رشد چشمگیر ارزش معاملات سال ۹۹ باشیم. گفتنی است، این افزایش در ارزش معاملات ناشی از رشد معاملات محصول زعفران در سال گذشته بوده است. در این بخش، کلیه معاملات به صورت تنسیه انجام شد. در سالی که گذشت معامله‌گران ۷۴ تن زعفران و ۶۱۰ تن خرما را در تالار محصولات کشاورزی مورد دادوستد قرار دادند؛ گفتنی است؛ عمده معاملات کالاهای کشاورزی در بورس کالا با تمرکز بر حوزه بازار مالی و مشتقه با رونق در جریان بوده است.

رشد ۹۶ درصدی ارزش معاملات محصولات پتروشیمی

رشد ۱۱ و ۹۶ درصدی حجم و ارزش معاملات بازار



محصولات پتروشیمی به نسبت سال ۹۸ نه‌هاورد دادوستد پنج میلیون و ۱۴۱ هزار و ۵۵۰ تن محصول در این تالار بود که ارزش ۸۳ هزار و ۳۷۷ میلیارد تومانی را در پی داشت. در این بخش بیش از یک میلیون و ۳۶۷ هزار تن کالا به صورت سلف معامله شد و ۶۷۱۵ تن کالا در قالب قرارداد تنسیه به فروش رسید. سه میلیون و ۷۶۷ هزار تن کالایز به صورت نقدی در تالار محصولات پتروشیمی خریداری شد. در این گروه، حجم و ارزش معاملات در کلیه قراردادها با افزایش همراه بود. در سال گذشته، یک میلیون و ۶۹۹ هزار و ۸۰۲ تن محصول شیمیایی، ۳ میلیون و ۴۲۸ هزار و ۱۲۸ تن پلیمر و ۳۶۲۰ تن انواع گازها و خوراک‌ها مورد دادوستد قرار گرفت.

سهم ۴۳ درصدی فرآورده‌های نفتی در بازار فیزیکی

در بخش محصولات فرآورده‌های نفتی نیز ۱۴ میلیون و ۲۸۷ هزار و ۳۷۱ تن کالا در حالی مورد معامله قرار گرفت که رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال ۹۸ برای این معاملات به ثبت رسید. در این بخش ارزش معاملات نیز با ۸۳ درصد افزایش به رقم ۶۰ هزار و ۷۲۸ میلیارد تومان بالغ شد. سهم فرآورده‌های نفتی در معاملات بازار فیزیکی ۴۳٫۱ درصد گزارش شده است. در بازار مذکور، معامله‌گران در بخش معاملات تنسیه شاهد جهش ۵۹۵ درصدی حجم معاملات بودند و در دو بخش سلف و نقدی نیز حجم معاملات به ترتیب یک و ۹ درصد رشد را تجربه کرد. روغن، قیر، و کیوم باتوم، گوگرد، لوب کات، سلاسیس واکس و عایق رطوبتی محصولاتی بود که در سال ۱۳۹۹ در بازار فرآورده‌های نفتی خرید و فروش شد. به این ترتیب، معامله‌گران بیش از ۱۱۷ هزار تن انواع روغن، ۵٫۴ میلیون تن

قیر و ۶٫۳ میلیون تن و کیوم‌باتوم را خریدند. همچنین نزدیک به ۱٫۷ میلیون تن لوب کات، ۴۱ هزار تن سلاسیس واکس و ۴۵ هزار تن عایق رطوبتی نیز در تالار مذکور دست به دست شد.

پای قرارداد تنسیه به بازار فرعی باز شد

۱۲۲ هزار و ۹۷۲ تن کالایز در بازار فرعی معامله شد که ارزش این معاملات به رقمی بیش از ۹۲۶ میلیارد تومان رسید. به این ترتیب، رشد ۲۳ و ۹۵ درصدی حجم و ارزش معاملات بازار فرعی نیز از دیگر رکوردهای ثبت شده در بورس کالا طی سال ۹۹ بوده است. در بازار فرعی نیز از حجم معاملات سلف کاسته شد و حجم معاملات نقدی با رشد ۱۵ درصدی همراه شد و در حالی که طی سال ۹۸ هیچ معاملاتی در قالب قرارداد تنسیه در این تالار معامله نشده بود، در سال ۹۹ معامله‌گران بیش از ۲۸ هزار تن کالا را در قالب قرارداد تنسیه مورد معامله قرار دادند. فولاد، ضایعات، پلیمر، محصولات کشاورزی، شیمیایی، مواد معدنی و فرآورده‌های نفتی از کالاهای معامله شده در بازار فرعی بورس کالا ایران در سال گذشته بود. در این بین بیشترین حجم معاملات به مواد معدنی با ۳۳ هزار و ۹۵۰ تن کالا اختصاص داشت.

انتقاد بیش از ۱۳ میلیون قرارداد مشتقه

بازار مشتقه بورس کالای ایران نیز شاهد معامله ۱۳ میلیون و ۷۶۱ هزار و ۸۵۵ قرارداد آتی و اختیار معامله به ارزشی حدود ۱۹ هزار و ۵۶۲ میلیارد تومان بود. در این بخش، ۳۳ هزار و ۵۴۴ قرارداد اختیار معامله منعقد شد و مابقی قراردادها به قراردادهای آتی اختصاص داشت.

رشد ۱۸۷ درصدی ارزش معاملات بازار ابزارهای مالی

در بازار ابزارهای مالی بورس کالای ایران نیز در حالی بالغ بر یک میلیارد و ۷۴۵ میلیون و ۶۶۴ هزار قرارداد شامل اوراق سلف موازی استاندارد، گواهی سپرده کالایی و واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری دست به دست شد که ارزشی بیش از ۱۸ هزار و ۷۲۲ میلیارد تومان را در پی داشت. در این تالار حجم و ارزش معاملات به ترتیب ۹۰ و ۱۸۷ درصد رشد را تجربه کرد. در این بخش بیش از ۵۲ میلیون اوراق سلف موازی استاندارد به ارزشی نزدیک به سه هزار و ۹۵۶ میلیارد تومان در حالی دادوستد شد که این آمار با رشد ۱۴۶ و ۲۸۶ درصدی نسبت به دوره مشابه سال پیش از آن همراه شد. در بخش معاملات گواهی سپرده کالایی نیز معامله‌گران شاهد رشد ۹۶ و ۱۲۱ درصدی حجم و ارزش معاملات نسبت به دوره پیش از آن بودند تا با معامله بیش از ۱۳۲ میلیون و ۸۲۲ هزار ورقه بهادار مبتنی بر کالا ارزشی بالغ بر ۸۸ هزار میلیارد تومان به ثبت برسد. یک میلیارد و ۵۵۹ میلیون و ۶۹۲ هزار و ۵۸۵ واحد سرمایه‌گذاری صندوق‌های کالایی نیز در حالی خرید و فروش شد که ارزشی بیش از پنج هزار و ۹۴۰ میلیارد تومان برای آن رقم خورد.

تولد ۲ بازار جدید

بورس کالای ایران در سال گذشته میزان دو بازار و تحویل جدید بود، بازار اول به آغاز تایلیو معاملات املاک و مستغلات در بازار فیزیکی اختصاص داشت که با فروش سه باب ملک، ارزش این معاملات به ۳ میلیارد و ۴۵۵ میلیون تومان رسید.

## آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع: اجرای فایر بروف استراکچر فلزی بونیت‌های ۱۳۰۰ و ۱۴۵۰ مربوط به پروژه NGL3200
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - مقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل [Tenderaffairs@fefalat.com](mailto:Tenderaffairs@fefalat.com) مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
  - مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۳۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
  - محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
  - ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع: اجرای عملیات نصب، پیش‌ساز رانندازی و کمک در راه اندازی سیستم الکتریkal پست‌های توزیع ۲ و ۴ و واحدهای فرآیندی، پروژه NGL3200
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - مقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل [Tenderaffairs@fefalat.com](mailto:Tenderaffairs@fefalat.com) مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
  - مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۳۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
  - محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
  - ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع: تأمین شرب یخ و غیر شرب، پروژه NGL3200
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - مقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل [Tenderaffairs@fefalat.com](mailto:Tenderaffairs@fefalat.com) مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
  - مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۳۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
  - محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
  - ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع: اجرای عملیات نصب، پیش‌ساز رانندازی و کمک در راه اندازی سیستم الکتریkal پست‌های توزیع ۱ و ۳ و واحدهای فرآیندی، پروژه NGL3200
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - مقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل [Tenderaffairs@fefalat.com](mailto:Tenderaffairs@fefalat.com) مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
  - مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۳۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
  - محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
  - ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع: انجام خدمات تهیه و تأمین وسایط نقلیه سنگین باراننده در منطقه عملیاتی آغار ودالان
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه:
  - مقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل [Tenderaffairs@fefalat.com](mailto:Tenderaffairs@fefalat.com) مکاتبه نمایند. (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
  - مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۳۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
  - محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
  - ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

| ردیف | عنوان پروژه                                                 | مبلغ برآورد پایه (ریال) | مدت اجرا | مبلغ تضمین (ریال) | رتبه و رشته پیمانکار |
|------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|-------------------|----------------------|
| ۱    | تأمین ۱۵ نفر نیروی انسانی جهت انجام خدمات عمومی در سال ۱۴۰۰ | ۷,۹۰۹,۸۶۶,۰۰۰           | ۱۲ ماه   | ۳۹۵,۴۹۳,۳۰۰       | مرتبط                |

محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه به پیمانکاران:

از روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۷/۰۱/۱۴ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۳۳/۰۱/۱۴ (شرح در پیوست اسناد ارایه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)

محل و مهلت دریافت پاکت‌های پیشنهاد قیمت از پیمانکاران در سامانه ستاد ایران:

ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰/۰۲/۱۴ در سامانه ستاد (شرح در پیوست اسناد ارایه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)

محل و تاریخ گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴ سالن جلسات شماره (۳) سازمان جهاد کشاورزی استان تهران (شرح در پیوست اسناد ارایه شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)

- پیشنهاد قیمت‌ها می‌بایست برای مدت سه ماه معتبر باشند.
- دارا بودن شناسه ملی و ارایه آن به همراه اسناد و مدارک در سامانه ستاد الزامی است.

- تضمین معتبر مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۳۳۴/۰۲/۵۰ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲
- هزینه چاپ دو نوبت آگهی فوق بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن دبیر خانه کمیسیون مناقصات: ۸۱۱۲۲۵۵ و ۸۱۱۲۲۶۶

